
 

962986 v4     Vytištěno:14.12.2021 09:43:21 

 
 

Dodatek č. 7 
 

ke Smlouvě o poskytování prací a služeb ostrahy a ochrany majetku 
a osob uzavřené dne 29. června 2000 (dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“) 
 
 

I.  
Smluvní strany  

 
 
1.1. Exportní garan ční a pojiš ťovací spole čnost, a.s.  
 Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21 
 IĆO: 45279314 
 DIČ: CZ45279314 
 Zastoupená: Ing. Janem Procházkou, předsedou představenstva 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 1619 

 
 

(dále jen „Objednavatel“ ) 
 
 

a 
 
 

1.2. GRIFFIN a.s. 
Praha 10 - Hájek, Pod Markétou 87, PSČ 10400 
IČO: 25649345 
DIČ: CZ25649345 
Zastoupená: Janem Vorlíčkem, předsedou představenstva 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5233 
 
 

(dále jen „Dodavatel“ ) 
 

se dnešním dnem dohodly na tomto dodatku Smlouvy: 



 

962986 v4     Vytištěno:14.12.2021 09:43:21 

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním, které je Přílohou 
č. 1 tohoto Dodatku. 
 
Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají beze změny. 
 
Tento Dodatek vstupuje v platnost dne 1. 1. 2022 a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
 
Dodavatel bere na vědomí, že Objednavatel jako právnická osoba s většinovou 
majetkovou účastí státu podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku prostřednictvím 
registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že tento Dodatek obsahuje v příloze č. 1 
skutečnosti, které tvoří jeho obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a žádá 
Objednavatele o jejich znečitelnění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
Dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí Objednavatel. 
 
Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdržela jedno vyhotovení. 
 
Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří: 

- Příloha č. 1 – Směrnice pro ostrahu objektu Vodičkova 34, Exportní 
garanční a pojišťovací společnosti, a.s. 

 
 
 
 
 
V Praze dne        V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
………………………………….    …………………………………. 
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. GRIFFIN a.s.    
 
 
     
Ing. Jan Procházka      Jan Vorlíček 
předseda představenstva     předseda představenstva 
       
 


